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WYNIKI CHI’.OPIEC

STARSZY - KN

Es

DANE SKOCZNI | MIEJSCE | DATA

JURY ZAWODOW

XX ORLEN ——°

- TRASY ZAWODOW /
DELEGAT Marek Cieslar A Grzegorz Procner 'S\lzul;omy /
astepcow
TECHNICZNY B Bronistaw Szalbot HS 70 f:\l:;)z:;f Mistrza
ASYSTENT DT ga:imierz C Halina Wyroba K 64 T
afia
D Marcin Maka PKT/M 24

KIEROWNIK Andrzej Galica HD
ZAWODOW E Jan Jelensky

MC
KIEROWNIK TRASY

TC

NAZWISKO IMIE

ROK UR. Skok nota Skok miejsce

DLUGOSC 2400

Strata

Bieg czas

Bieg miejsce

Wynik

Klasa Punkty
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26

ZAPOTOCZNY Alan
GALICA Marcin
LUPIEZOWIEC Adam
WANTULOK Kacper
CZECH Barttomiej
LUBERDA Aleksander
POTANCOK Marek
STOPKA Jan
DROZDZ Bartosz
POLONY Matus
TWAROG Maxymilian
BOBAK Marcin
PABON Adam

PABIN Jakub

GREN Benjamin
BEDNARZ Patryk
CIESLAR Michat
DZIEDZIC Barttomiej
KROL Marian
GRUSZKA Grzegorz
BOBAK Piotr
GASIENICA Szymon
WOJTAS Franciszek
TOMALA Michat
GRELA Karol
HANUS tukasz

NAZWISKO

KS EVENEMENT ZAKOPANE
KS EVENEMENT ZAKOPANE

WISLANSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE
WISLANSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE
KS CHOCHOLOW

AZS ZAKOPANE

KPSLBB

TS WISLA ZAKOPANE

AZS ZAKOPANE

TS WISLA ZAKOPANE

AZS ZAKOPANE

KS CHOCHOLOW

TS WISLA ZAKOPANE

AZS ZAKOPANE

WISLANSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE
KS CHOCHOLOW

WISLANSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE
AZS ZAKOPANE

KS EVENEMENT ZAKOPANE

AZS ZAKOPANE

KS EVENEMENT ZAKOPANE

KS EVENEMENT ZAKOPANE

ZKN SOKOL ZAGORZ

KS EVENEMENT ZAKOPANE

KS EVENEMENT ZAKOPANE

ZKN SOKOL ZAGORZ

IMIE
KHATSKO Matsvei
KOZIOL Jakub
KNAPIK Karol

2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2009

102.6
70.5
66.8
7.2
101.4
53.8
64.6
7341
63.2
44.9
67.1
79.9
55.2
38.1
49.2
48.7
37.2
46.3
49.5
31.1
55
49.7
44.4
42
55
46.8

ZGLOSZONO: 29 WYSTARTOWALO: 26 UKONCZYLO: 26

PODPIS SEKRETARZA ZAWODOW

00:00:00
00:01:07
00:01:15
00:01:06
00:00:03
00:01:42
00:01:20
00:01:02
00:01:23
00:02:01
00:01:14
00:00:48
00:01:39
00:02:15
00:01:52
00:01:53
00:02:17
00:01:58
00:01:51
00:02:30
00:01:40
00:01:51
00:02:02
00:02:07
00:01:40
00:01:57

00:07:43.45
00:06:49.21
00:07:10.42
00:07:54.86
00:09:15.76
00:07:42.16
00:08:16.94
00:08:39.73
00:08:22.50
00:07:56.43
00:08:50.81
00:09:19.60
00:08:37.27
00:08:17.27
00:08:56.41
00:09:12.84
00:09:00.53
00:09:24.28
00:09:35.97
00:09:21.73
00:10:32.25
00:10:26.02
00:10:40.87
00:11:02.47
00:12:00.09
00:12:38.53

NAZWISKO IMIE

00:07:43.45
00:07:56.21
00:08:25.42
00:09:00.86
00:09:18.76
00:09:24.16
00:09:36.94
00:09:41.73
00:09:45.50
00:09:57.43
00:10:04.81
00:10:07.60
00:10:16.27
00:10:32.27
00:10:48.41
00:11:05.84
00:11:17.53
00:11:22.28
00:11:26.97
00:11:51.73
00:12:12.25
00:12:17.02
00:12:42.87
00:13:09.47
00:13:40.09
00:14:35.53

100
80
60
50
45
40

36
32
29
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
1"

PODPIS DELEGATA TECHNICZNEGO




